



**BRISTOT MATERIAIS DE
CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA**
CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.:
1570059842
Fone: (54) 21235050
bristotbristot5@gmail.com
BR 470, 2541/SALA 01 KM
176.2 - CENTRO - Veranópolis - RS -
CEP 95330000

**Pedido
28.672**



CLIENTE - CPF: 136.900.350-15

DANILO BALOTIN

Cliente: 43

Fone 1: (54) 999067615

Fone 2: ()

Emissão: 28/02/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: BR470, 455, SAPOPEMA - Veranópolis - RS -

CEP: 95330-000

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
24841	9	M2	18,90	170,10	RET
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 15					
16225	36,53	M2	21,90	800,01	RET
PISO BRIS GRIGIO 53X53 (10) 2,81MT Volumes: 13					
36840	1	UN	15,90	15,90	RET
CAIXA DE DIJUNTOR CEMAR					
2364	26	UN	13,90	361,40	RET
CIMENTO COLA AC1 BRISTOT					
68473	1	UN	2,60	2,60	RET
CHUMBADA OLIVA 36.5GR. N7 (X14)					
36845	1	UN	34,90	34,90	RET
DESEMPENADEIRA PVC AZ 16X28 BORRACHA - SENIORS					
678	5	SC	7,90	39,50	RET
AREIA FINA 20KG BRISTOT					
42380	1	UN	84,90	84,90	RET
TINTA OLEO 3,6LT BRISTOT					
42047	1	UN	27,90	27,90	RET
DILUENTE SINTETICO TEDOX					
24841	9	M2	18,90	170,10	RET
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 15					
28021	2	BA	44,00	88,00	RET
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
7270	5	UN	7,00	35,00	RET
GUARNICAO PINUS (PECA)					
28220	13	UN	19,50	253,50	RET
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
10795	4	UN	2,90	11,60	RET
JOELHO 25MM SOLDAVEL					
6005	2	UN	4,90	9,80	RET
JOELHO 90 LR SOLDAVEL C/ ROSCA 25MM X 1/2 AKATO					
9240	1	UN	15,00	15,00	RET
TEE 25X1/2 AZUL					
11634	1	UN	2,00	2,00	RET
TEE 25MM					
3193	1	UN	219,00	219,00	RET
JANELA BASCULANTE 0,60 X 0,60 ALUMINIO					
22830	20	UN	89,90	1.798,00	RET
TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT					
22339	67	UN	1,50	100,50	RET
PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT					
18693	1	UN	86,90	86,90	RET
ACABAMENTO P/ REGISTRO BLUKIT					
6627	3	UN	31,50	94,50	RET
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
15126	10	M2	38,90	389,00	RET
PISO PIETRA MIX 67X67 2,73M					
8288	1	UN	399,90	399,90	RET
BALCAO BANHEIRO 60CM					
24130	1	UN	20,00	20,00	RET

SIFAO 1,50 HERC

Quantidade: 222,53

Subtotal: 5.230,01

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Acréscimo: 0,00

Total: 5.230,01

Cheque: 5.230,01

1ª Parcela 30/03/2025: R\$ 5.230,01

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **11/03/2025 11:33:19**

Vendedor: NEUSA 54 21235050

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br